РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 14 декабря  2018 года                          № 16                                       с. Крутояр
О внесении изменений и дополнений
в решение № 84 от 29 февраля 2016 года
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Крутоярском муниципальном образовании
Екатериновского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом № 142-ФЗ от 04.06.2018, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 26.02.2016г. №84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»:
1. Статью 2  пункта 2 абзац 4 после слов «целевым статьям» дополнить словами следующего содержания «(муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности);
2. Статью 5 «Бюджетные полномочия Главы Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» пункт 1 дополнить абзацами 4, 5, следующего содержания:
3. « 4) представляет в суде интересы соответствующего муниципального  образования в делах по искам о взыскании денежных средств в порядке регресса к лицам, чьи виновные действия (бездействие) повлекли возмещение вреда за счет казны;
5) обязан в течение 10 дней после вынесения (принятия) судебного акта в окончательной форме в порядке, установленном финансовым органом муниципального образования, направить в финансовый орган
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в       здания администрации Крутоярского муниципального образования, а также разместить в сети Интернет на сайте администрации Екатериновского муниципального района.
Глава Крутоярского
муниципального образования                             А.Е. Лапшин
Приложение к решению Совета депутатов
Крутоярского МО № 95 от 26.04.2016 года
Реестр муниципального имущества Крутоярского муниципального образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области
Раздел № 1.
	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
недвижимого имущества
	Кадастровый номер
недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о балансовой стоимости (рублей)
	Сведения о кадастровой стоимости(рублей).
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Здание администрации
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Школьная, 22а
	64:12:111201:442
	157,5 кв.м.
	-
	-
	Решение № 32
от 30 .10 2006
	247235,24

	-

	2
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,  п.Советский, Производственная зона №1, сооружение №1
	64:12:000000:984
	глубина 80 м
диаметром 150 мм
	-
	-
	Решение № 63
от 22.04.2015
	    87 523,00

	-

	3
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,  п.Советский, Производственная зона №1, сооружение №2
	64:12:000000:900
	Высотой 18 м и емкостью 50 куб.м
	-
	-
	Решение № 63 от 22.04.2015
	154820,00

	-

	4
	Водонапорные сети с колодцами
	Саратовская область, Екатериновский район,  п.Советский,
	64:000000:976
	Протяжённостью
2800 п.м  и диаметром100 мм

	-
	-
	Решение № 63
от 22.04.2015
	3 824 325,00

	-

	5
	Водонапорные сети с колодцами
водосборными
	Саратовская область, Екатериновский
район с. Крутояр
	64:12:111201:466
	Протяжённостью
8550 п.м  и диаметром100 мм

	-
	-
	Решение № 63
от 22.04.2015
	13 817 172,00

	-

	6
	Водонапорная башня(лит II)
	Саратовская область, Екатериновский
район с. Крутояр Производственная зона №1, сооружение №2
	64:12:000000:933
	Высота 18м
емкость 120 м3
	-
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	154 820

	-

	7
	Водонапорная башня(лит IV)
	Саратовская область, Екатериновский Производственная зона №1, сооружение №4
район с. Крутояр
	64:12:000000:864
	Высота 18м
емкость 120 м3
	-
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	154 820

	-

	8
	Артезианская скважина
	Екатериновский Производственная зона №1, сооружение №3
район с. Крутояр
	64:12:000000:915
	Глубина 80 м диаметр 150 мм.
	-
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	83 798

	-

	9
	Артезианская скважина
	Екатериновский Производственная зона №1, сооружение №1
район с. Крутояр
	64:12:000000:985
	Глубина 80 м диаметр 150 мм.
	-
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	83 798

	-

	10
	Земельный участок
	Саратовская область Екатериновский район с.Крутояр Производственная зона № 1
	64:111201:471
	8000 кв.м.
	-
	-
	Решение № 97 от 10.06.2016 года

	548720
	-

Раздел № 2 .
	№
	Наименование движимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о балансовой стоимости
	амортизация
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1.
	Автомобиль
ВАЗ 21074

	-
	-
	Решение № 32
от 30 .10 2006
	146000,00
	-
	-